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Jonge klaren lijst oud

De NVKF-site heeft een vacature-gedeelte waar ziekenhuizen aan kunnen geven dat zij een 
klinisch fysicus zoeken. Het omgekeerde, waar klifio's kunnen aangeven dat zij open staan 
voor een positie in een ziekenhuis, bestond nog niet. De KLIFOP heeft daarom deze 
handschoen enige jaren geleden opgepakt met de jonge klaren lijst.

De volgende klifio's staan open voor vacatures.

Nu klaar en op zoek:

Denise Breukels-van Barneveld - AUD (denise.van.barneveld@mumc.nl)[1]

Gijs Hoskam - AUD (gijs@hoskam.eu)[2]

Binnenkort klaar en op zoek:

Karolien Jaspers - RNG, 01-11-2017 (k.jaspers@umcg.nl[3])
Dennis Hulsen - AKF, 01-12-2017 (d.hulsen@jbz.nl[4])
Janneke Hilderink ? AKF, 01-12-2017 (j.hilderink@mst.nl[5])
Willem Wormgoor - AKF, 18-04-2018 (w.wormgoor@zgt.nl[6])
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